ESTADODO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu
Gabinete dos Vereadores

GABINETE DO DEMILSON ANTONIO RIBEIRO MONTEIRO

Cachoeiras de Maoacu, 11 de NOVEMBRO de 2019.

Assunto: Solicitação (faz)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho à presença de Vossa Excelência, encaminhar Balancete de

Prestação de Contas referente à Verba Indenizatória disponibilizada ao

vereador.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de

pagamentos e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na

Resolução nº 22 de 25 de Junho de 2019.

Certo do atendimento do presente. que ora se faz necessário, elevo

meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

& ji.—“ _
&

DEMILSON ANTÓNI RlBElROMONTEIRO
Vereador— DEM

manono RIO DE JANEIRO
6—2 Municipal de Cachoeiras de Macacu
Gà'nete dos Vereadores

PRESTAÇÃODE CONTAS DE VERBA INDENIZATÓRIA EM RAZÃO DA

ATIVIDADEINERENTE AO MANDATOPARLAMENTAR

Ao Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu:

Nos termos da Resolução nº 22. de 25 de Junho de 2019, apresento a V.Sa., a

prestação de contas relativa às despesas realizadas em razão de atividade

inerente ao mandato parlamentar, especificadas no Quadro Demonstrativo do

mês Setembro / 2019, anexo e parte integrante deste requerimento. Para tanto,

assumo inteira responsabilidade pela veracidade das informações prestadas,

pela autenticidade e pela legitimidade da documentação apresentada e

ATESTO que:

1 — não foi adquirido material permanente, assim considerado o de vida útil

superior a dois anos;

2 — não foi contratado serviço de consultoria, assessoria, pesquisa ou trabalho

técnico com servidor ou empregado da administração pública da Câmara

Municipal de Cachoeiras de Macacu;

3 — as despesas de condominio, IPTU, a'gua, energia elétrica, limpeza,

conservação, higienização, sistema de segurança e telefonias ixa e móvel são

relativas a escritório de representação político-parlamentar mantido por este(a)

vereador(a);
. . . .. .|. ,

4 — as despesas com combustiveis e lubrificantes sao relativas a veiculos de

minha propriedade ou utilizados no exercício das atividades inerentes ao

mandato parlamentar deste(a) vereador(a);

5 — as despesas com locação de bens móveis foram realizadas mediante

contrato Hrmado com pessoa jurídica cuja atividade econômica é compativel

com o objeto da locação e sem cláusulas que configurem leasing, locação

“"-'ACU

MEL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu
Gabinete dos Vereadores

financeira, arrendamento mercantil ou qualquer outra modalidade que

possibilite a sua aquisição;

6 — as despesas relativas à divulgação de atividades e ações do mandato

parlamentar e à promoção de eventos referem-se às ações parlamentares

inerentes ao mandato deste(a) vereador(a) e não contêm gastos que

caracterizem campanha ou propaganda eleitoral;

7 — a aquisição de materiais e a contratação de serviços foram realizadas de

acordo com as regras dispostas na Resolução nº 22, de 25 de Junho de 2019;

9 — não foram locados bens imóveis, móveis e equipamentos nem adquiridos

bens ou contratados serviços de:

a) cônjuge ou companheiro(a) deste(a) vereador(a) ou de parente

oonsanguineo ou afim até o terceiro grau; ou

b) de empresa em que este(a) vereador(a) ou pessoa prevista na alínea "a“

deste item seja sócio-proprietário, controlador ou diretor;

10 —- os serviços foram prestados e os bens foram recebidos, estando os

preços de acordo com os praticados no mercado;

Cachoeiras de Macacu, 11 de Novembro de 2019.

à .

DEEILSOÉNIÓNIO'RIÍEIROMONTEIRO
"

Vereador- DEM

ESTADODO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu
Gabinete dos Vereadores

BALANCETE DE PRESTAÇÃODE CONTAS
(RESOLUÇÃO N“ 22 DE 25 DE JUNHO DE 2019)

PROCESSO 0721/2019 DATA DO RECEBIMENTO 14/10/2019

VEREADOR DEMILSONANTONIO RIBEIRO MONTEIRO

PERÍODO De 14/10/2019 à 13/11/2019

RELATÓRIO SINTÉTICO DE DESPESAS

1 -Va|orTotal Recebido. R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

2 -- Despesas realizadas conforme comprovantes anexo:, 01 até 02rubricados e numerados.

3 —Va|or total gasto de despesas R$ 5.000,00 (cinco mII reais)

4 - Saldo não utilizado R$ 0,00

RELATÓRIO ANALITICO

Nº ”;;;” DATA %%%& CNPJ / CPF VALOR

01 MÁ', V 14/10/1010 FÁBIO LUCIANO AMARAL PEREIRA 005.0“.017-62 3.500,00

02 ArtA',V 11/10/2019 GILMAR PEREIRA 734.801.737-68 1.500,00

TOTAL 5.000,00

Cachoeiras de Hamm, 11 de Novumbro de 2019.

DEII. IORBERO MONTERO

Ver—dor - DEM

.

'

|:mun Eu com comuns

um: 14/10/2919 um: 13:22h

FAVORECIDO: DENILSON ANTONIO R MONTEIRO

AGENCIA: HSD—8 (JUNTA: “13236-5

DEPUSITANTE: o PROPRIO anonecmo

AGACGLHEUORAQBSB msm-mm Timm Mzããl

ªiwa EH armam: ELMA

ªcÃMARAMun.c.MA cu
mamºnª ªlô
PML—Clª—
mvnnch'Do FUNGONARIO

&W?” de Macacu

ANEXO 01

, , , *_*,— &

BRADESCO

ª“.“: '«UMNIE 'HNN'. rErÉEPíLXn H. “: º. ,: '.

UN '.A [ÚRHENH' PARÁ HJNIH 'U'f' ;! E

», Am.: 'n':'. ' H.JW"leUM
"WARP! L'E HMS“ EFA!

13
(WARN! DE BRASILIA)

MMN WMF“!
AGENCIA: 2050 CONTA: 0013235-
NOMEI DENILSON ANIUNIU R HUNIHHO

'", & M;?)t

F:.VGRECIDU:
, . >

: 322.8 , .,;mmHP-Aô w, MALALU

AÍ,]hNLIIAZ 2050 / CAUHUEIRAS DE MACACU
FUN?“ M : “, ,;

com: Belleza—4
*» M _ M.,, M., mun Wu,, mxm.

NOME: FABIO LUCIANO AMARAL PEREIRA

ad PI,“,MJ * W'IÍ AU] "º: Db.

mw Qu“. um,“ _*1 " 1,50!“
íªvªlrw : *

TERMINAL: 140 N.8EU_: mm AUT Nº: na,

VALOR DA IRANSI'ERENITIA: Liam

ª_—IÍLAMARAMUFMC.!.:ÉC; "ªr
mc.cªrª?-lª
nanº—Lm "

.:
&-

%%,ªâªãêzu.2.ol.

gg

:m.

5555"

:n.

mam—.SBBBG—wàdgããéufláeuâªª

Éxª

“$$$

%%

.,

.

ª,x

ª“

É?

a

,

=

ªªi

._ãêªg

Wªs

&.

...—x.":

XNNMMNMNKQWVQ

_

,

NA“

1

_

ªglª=

&

a“?

&“

&

mºª

ªmoº—zª

,gxª

,

É

ªêsSâ.

%W&xx%w.

Eooz

%

gªgª

..............

«WQWWWwwÉNÉWWYYNÉWªv......................:.....".W..,.m€s_

&;

.......gªmª:“..wªwuwwªwwªãwwãá%%%a.

«2%.

2558258583.

QQ
-

mà

&&

“&.

%%%&

ªªª

&&â

%%%&»

Eº:õãzo.ê<s

ªáâãaª

W&N

NQ

<ª
-

CEOZOBD«

DBZÉUS—

n,:—

On.—HUM"—

QÍS.

On

uz

Omõwz

on

«:

............

.Wª“&W$NÉ&KªX%xVxNXªw—ªx

“&&smwmºg.

(

_E_m

_
.

Sªªb."

.

.WNYWMWWWWQ

W&àwwwwwxxgâ

ãsã

8a

aªa

&&

8%;

mas»

38%

%

583.

,nª

&&.NNV

gªmªs

ªªª

$$$—x

ÉQSQQ

Nuxx

NQ

<ª
-

OSOZOHD«

GHZÉUdâ

HQ

CEDE"—

ESTADODO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu
Gabinete dos Vereadores

ANEXO 02

BRADESCC
DATA: 17/19/2319

TRANSFERENCIA! TED - TUHWZDADF DIFERENTE

DEBHD: (INIA FACIL amnhª. TOMAM“: zugas
N. DOCUMENTO 9889599 »

NOME RENUFNTE:
DENILSON ANTONIO R MONTEIRO

AGLNCiAI zum-£
COMA: 01113236 &

(

NOME F'nvmecmn:
uma FERREIRA

BCO/IF: 104/68360305 AG: 2861

CÍNWWWÚDFSZG'L

TIPO CGNTAI (38002 CNFHCP“ 743 . 802 . 737—68

FINALIDADE: 0%93 ,

VMOR DA TRANSF.! 1.520.513

VALOR DA MRE-'A :
19.95

TOTAL :
1.519,85

0 credito ao Favereçídc ªsta 3

apus transmissao da B “Ei.

3352058111983171Z19 90132355 1.519,85

Rªf?“ DAT-“xi 17/13/2919

.”,"LCTA: TI? TV"“ 777,0." DIFERENTE

7 '" "NA FAC“
'.)Hí NTC 383553”)

Aiii Nlílíl- UMM/(DM: QUEM?-B

nf“. r-lí !.R: mw .x

NOM? TAVVPECIDC:

mmm FERREIRA 1
&“

bç-J/"z 1c=4lªnagzíamaa AG: 20:51 -
& .- —

lil-«:uflmúrww M..;

:*“T' "“Jê' 00001“ CNH/CPF: 7:13.80?;737<68
.“ UML HMF—£“. Mulh"

».an manas: mmm
m “a:-* M mw : 19.65

Tom :
1.519.55

'? Cfíd & “yy _ "& :lãspmnivel
&an tmnsmnssau du BACEN. '

gªs.?BSGHNBZ'ITwiE! 00132367 5 lªiaiºª

PROC. Nº

FLS. Nº
'

eim—H. murc. c. MLCACU

"Increase www.”)

A; DE PAGADIENTOAAUTÓNOMO- RPA 02 //7, NOMEou RAZÃOSOCIALOABAPRESA humm (CNPJou INSS)

bem/MN lbvrôA/to Musa ”WE/190 422.8??? ???—9?

leopbi daempresaadmaídmliheada, pela prestação dos serviçosde..bl.l/QÁÉM.JD€. ”WB./455.
.
.WóAMEW/f. ..

limponàmia deafªgº? .................... (MM/f
.
lª'/Á [. áM/lffzt'ê.155.415. ...................

. . .. .............................), conforme discriminativoabaixo:

NOINSS: 600 “$$$/2475171? I'M
NOCPF: 739 276792, 737ª'Ã? JlValordoseMçoprestado gsi-ªL

DOCUMENYODE lDENTlDADE DM1

.

NÚMERO ORGAOEMLSSOR DMA |rimª—__ M.—aíaamw f/ff / / 1" :;
wcumwe um

N % R$
, TM,-TÍÍÍÉÍ— .WÍ' "lj,; ,

vá!/ªmoº; ,, N
/4/ jª I” ValorLíquido R$ .L_,.___

I

(MUwMzc/im
%%%&/ªmª; m ,, , ,. _ , , .

. . _

N' DO RECIBO Nº 00 TALID

RECIBODE PAGAMENTO AAUTÓNOMO- RPA 02M
NOMEOU RAZÃOSOCIALDA EMPÍ'ESA MATRÍCULA (CNPJE!) INSS)

DEM/mw mªn/w m.;/eo ”WH/90 472.877. ???—a?
R ' da empresa acima ident'rimda pelª prestação dos serviços de.bli/Vlím. .MAT/WBI?“. .MÁMEWÍ. ..
&melámêê ..................... (Mwm/4.5. á/zA/éffa/zaélws ...................
.................................. ), ooníurme discriminativoabaixo:MWM,w &

me»; 7341 aw, 73%; .Wdºmm mixaL
mmanonsnalmwe li,—Em

mmo masso— DATA

" ??
«fig/19115 % , , ,ª”; “* fºª—

R$

DADE DAVA

,
N R$É R$ ==É=

4751/4164ch N
” Ila '” , mm,, R$ 1.390 21.

» W »“ ASSINATURA .

( VUWAMMZM'QA
%

, xm ,. nm.“.aqmmqm.miswmm w.":